

Na portele oddziałnic toalety damskie i męskie oraz
na 5 pistole toalety z podświetleniem niebieskim
z kabiną i z umywalką i męską kabiną i pisuar
i z umywalką. Umywalki zapotrzebowane w miarę
płynięcia z dozownikami mydła i papierowe ręczniki
i toalety zapotrzebowane w papier toaletowy i każde z ubra-
dami foliowymi, nie oddają komandzie. Siodła
czyszczące i dezynfekcyjne w zapasie przedłożone
w opakowaniach szczelnych. Do dezynfekcji toalet stosowany
Domestos. Na stanowce do dezynfekcji, poręczni i podłogi
do dezynfekcji, wkt. P.H.D., Sankcept, pan.
są używane. Nie używają, pomieszczenia melonów
kuchni amatorskiej i sanitariatów z szafką pokryw. pome-
lami umywalkami, do 2m, w toaletach szafki
pokryte folią, do 2m.
Podłogi w sanitariatach, pan. kabin, zapasowej
pokryte panelami umywalkami i sanitariatów
podłogi pokryte parkietem, lakierowanym.
W toaletach i pokoiu pielęgniarskim podłogi
pokryte płytkami ceramicznymi.
Właściwość powierzchni szafki nie ubra-
ni, buty, obuwie mydło nie używają, szafki
i stojące, szafki pokryte folią do 1,5m,
podłogi szafki, płytki ceramiczne.
Pakiety pielęgniarskie i wyposażenie w szafce oszczędne
i kabinie z przedłożeniem są teki, materiały
opatrunkowe, umywalki zapotrzebowane w miarę płynięcia
z dozownikami mydła i szafki do dezynfekcji,
wkt. P.H.D., w szafkach nie prowadzą się używać
przy kąpielach, podłogi, podłogi, medyczne (np. infekcyjne) pod-
łogi, są tylko teki. Centrum nie ma, podobnie
nie ma szafki i typowej wlotu pielęgniarskich, nie ma
podpisanej umowy z firmą, specjalistyczną, używają
w pomieszczeniu pielni, wkt. 21, płytki ceramiczne
w kabinie, nie są, obuwie, szafki, front.
Odcinek ochronny, pracownicy, pióra, wkt. w szafkach,
zakuski, podobnie, szafki, odcinek, aspiasty
opł. ochronny (między wkt. szafki),
w szafkach, podobnie, szafki, używane do
umycia myte, dezynfekcyjne w miarę, poręcz.
Stan, podobnie, podobnie, używane, czysto,
określenie, do wlotu, protokół z dziesięciu, skutki
pneumodaj, komandzie, z dnia 30.05.2012
W dniu kontroli, kabin, wkt. szafki, używane, czysto.
Podłogi, komandzie, podobnie, wkt. szafki, podobnie,
kabin, z wkładami, foliowymi, podobnie, umywalki
na umywalki z firmą, P.H.D. EKO-TRANS z siedzibą
w Kielcach, 9-01-3193, Pielni.
Siodła, czyszczące i dezynfekcyjne, w zapasie, z obta-
runkami, termometry, wkt. P.H.D., podobnie, podobnie,
zapotrzebowane i podobnie, podobnie, siodła, podobnie,
i podobnie, (wkt. podobnie, podobnie, podobnie,
Obiekt, w dniu kontroli, używane, czysto.

III.2. Wyposażenie użyte podczas kontroli*:

Nie dotyczy

III.3. Podczas kontroli do badań laboratoryjnych pobrano próbki – nr protokołu/ów*

Nie dotyczy

III.4. Korzystano* z wyników badań i pomiarów:

Nie dotyczy

III.5. Dokumenty oceniane w trakcie kontroli:Wzrost na wyrost odpadów komunalnych.
Przebieg komunalnych – protokół**IV. Nieprawidłowości stwierdzone podczas kontroli z podaniem przepisów prawnych, które naruszono*:**

Nie dotyczy

V. Wykaz dokumentów załączonych do protokołu*

Nie dotyczy

VI. Uwagi i zastrzeżenia osób uczestniczących w kontroli.

Wnoszą/nie wnoszą** uwagi i zastrzeżenia do opisanego w protokole stanu faktycznego:

VII. Za stwierdzone nieprawidłowości wymienione w protokole w pkt. ... nie nałożono/ nałożono** mandat karny na

..... (imię i nazwisko, stanowisko) w wysokości na podstawie art. (nr mandatu karnego) (podstawa prawna)

Upoważnienie do nakładania grzywnien w drodze mandatu karnego z dnia nr

Poprawki i uzupełnienia do protokołu – naniesiono/nie naniesiono?*

(podać: numer strony protokołu, określenia lub wyrazy błędne i te, które je zastępują)

Protokół został sporządzony w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, a następnie po odczytaniu i omówieniu został podpisany/bdmówiono podpisania**. W przypadku odmowy podpisania protokołu należy wpisać powód odmowy podpisania protokołu.

Dokonano/nie dokonano** wpisu w książce kontroli **Wydano/nie wydano**** na podstawie art. 31. §1 ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej doraźne zalecenia, uwagi i wnioski, które wpisano w książkę kontroli*

Data i godz. zakończenia kontroli: 14.07.2012 godz. 14:30 Łączny czas kontroli: 2 godz 20 min

Ewa Dawczyk
ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA W LUBLINIE
Centrum Usług Społecznych
20-128 Lublin, ul. Lwowska 28
tel. 81 466 85 60, NIP 946-18-45-970
(podpis i/lub pieczęć strony /przedstawiciela kontrolowanego zakładu)

Starszy Instruktor Higieny
Stefania Kluczyńska
(podpis i /lub pieczęć osoby (osób) wykonującej(ych))

POTWIERDZENIE ODBIORU PROTOKOŁU PRZEZ STRONĘ

Protokół kontroli sanitarnej otrzymałem (-am) w dniu 04.07.2012.

Ewa Dawczyk
ZESPÓŁ OŚRODKÓW WSPARCIA W LUBLINIE
Centrum Usług Społecznych
20-128 Lublin, ul. Lwowska 28
tel. 81 466 85 60, NIP 946-18-45-970
(podpis i pieczęć osoby odbierającej protokół)

POUCZENIE: Strona/osoba upoważniona w terminie **7 dni** od daty doręczenia niniejszego protokołu może zgłosić zastrzeżenia do ustaleń stanu faktycznego.

Wyniki kontroli dotyczą warunków skontrolowanego zakładu/obiektu w czasie i miejscu trwania kontroli. Strona na każdym etapie postępowania ma prawo wglądu w dokumentację w siedzibie Stacji.

* - w przypadku odpowiedzi negatywnej należy wpisać „nie dotyczy”
** - właściwe zakreśli